"*ΜΑΚΕΔΟΝΕΣ*, Macedones, Populi Græciæ vicini, quorum Regio dicitur *Μακεδονία*, *Macedonia*, sub *χώρα*. Nec enim *Macedonias* solum, sed et *Μακεδονίαν* dicitur *εἶναι τὴν Μακεδονίαν*, teste Steph. B.: ac potest, ut illud *Μακεδόνες* versus intret, e. in eo producent versus in *γ*. *Μίννερμος* ap. Athen. 13. *Ἄλλα Μακεδονίαι πάσαι εὐκλείστια λείποναι*. Proxime vero scripti, ut dicunt *Μακεδονίαν γ*, ita etiam *Μακεδονίαις γένος*, *Μακεδονίαις δόματα*, *Μακεδονίαις ὄπλα*, *Μακεδονίαις ἴδιαι*, et similia. Apud cod. ADV. *Μακεδονίαις*, *Μακεδονίαις*, *Μακεδονίαις*, ut *Μακεδονίαις εὐκλείστια*, *Μακεδονίαις*, Athen. 13. ITEM *Μακεδονίαν*, *Macedonia* sequor, Cum *Μακεδονίαν* facio: ap. Plat. [Anthon 27. Alex. 50.] *Demosthenes* 4, 431.] et Athen. [122.] *Ἐνδε ἂν ὄν. Μακεδονίαις*, *Macedonum* imitatione, *Μακεδονίαις* modo vel *semine*: Plat. Alex. *Μακεδονίαις εὐλόγιον* *ἰσπερίσται*. Dicitur et *Μακεδονίον* pro *Μακεδονία*, s. *Μακεδονίαις*. Notum *Μακέρην* pro *Μακεδόν*: cuius *γεν. Μακέρην*, quod ET *Μάκερσα*, s. *Αἰτ. Μάκρτα*. Sic *Μακεδρία* dicitur et *Μακεδονία*, teste Hes." H. Steph. "Blomf. ad Callim. p. 598. Gaisford. Min. Gr. Poet. p. 541." Edd.

"*Μακεδονίαις*, (ἡ) Schol. Theocrit. 15, 21." Boissodan. Mss. " * *Μακεδονίαις*, Salmas. in Solin. 895. *Μακέρην*, Anthol. Lucian. Alex. 476. Steph. B. Edd.

"*Μακεδόν*, Theucy. Epigr. Rex *Μακεδονίαις*, *Τούπ*, ad Longin. 369. *Μακεδονίαις*, ad Charit. 620. * *Μακεδονίαις*, Jacobs. Anth. 6, 441, 9, 335, 313. *Μακεδονίαις*, Leon. Tar. 22. Antip. S. 18. Paulus Sil. 85. Epigr. adesp. 681. Ruhnck. Ep. Cr. 294. ad Prib. 31. *Μακεδονίαις*, ad Charit. 466. * *Μακεδονίαις*, Wesel. Herod. 26, 638. * *Μακέρην*, *Τούπ*, Euseb. 4, 478. *Μακέρην*, Bionor 13. Jacobs. Anth. 9, 236. ad Lucian. 2, 214." Schœf. Mss. "Elian. H. A. 15. init. *Μακεδονίαις*, Dio Chrys. 1, 139." Wakef. Mss.

"*ΜΑΚΚΟΣ*, Hesychio *βακχεῖος*, *Rex*." H. Steph.

"*ΜΑΚΟΡ*, Instrumentum rusticum, ut *ἐκάλον*, Hes.: forsitan l. *μάκρον* s. *μάκλα*." H. Steph.

"*ΜΑΚΟΤΝΙΟΝ*, Hesychio *δένον* *αὐλάς*, quod et *νεσθῶν*." H. Steph. "Huscck. Anal. 136." Schœf. Mss.

"ΜΑΑΕΙΑΝ, Eid. κέρμα, φραγόν, σφραγ. Αλιουρί Μαλέα, s. Μαλέα, est et Promontorii nomen Laconici, teste Eod. Idipsum et Μαλέα vocant plur. Gentile nom. inde derivatum est Μαλέα, et Μαλέα: quorum illud est a Μαλέα, quod sine diphthongo scribitur." H. Steph. "Μαλέα, ad Diod. S. 1, 415-592. Jacobs. Anth. 9, 35, 10, 14, 389, 12, 224. Μαλέα, * Μαλέα, Bergler: Alciph. 40, * Μαλέα, ad Diod. S. 2, 69, 265." Schaf. Ms.